
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2024 

RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/476/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Będzińskiego oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 3f ust. 1, ust. 2 i ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107),  

Rada Powiatu Będzińskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Powiatu Będzińskiego, stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XLVIII/476/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie utworzenia Rady 

Seniorów Powiatu Będzińskiego oraz nadania jej Statutu § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Rada powoływania jest na okres 4-letniej kadencji, licząc od dnia podjęcia przez Zarząd Powiatu 

uchwały o składzie osobowym Rady Seniorów Powiatu Będzińskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 

 

 

Jan Powałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4412


		2024-06-24T06:30:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




